



Městský úřad Strakonice

Odbor školství a cestovního ruchu



Vážený Pan

.....

Naše značka:
MUST/018390/2015/ŠCR/bro

Vyřizuje:
Broulimová/383 700 612

Datum:
29. května 2015

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 28.5.2015 Vám zasíláme informace o počtu dětí a žáků v MŠ a ZŠ ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Strakonice. V případě ZŠ a MŠ Sedlice a Blatná se, prosím, obraťte na úřad obce s rozšířenou působností Blatná.

1. Počet žáků na 1. stupni základních škol ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Strakonice ve školním roce 2014/2015 (údaje z výkazů o ZŠ podle stavu k 31.3.2015):

ZŠ Dukelská – 543
ZŠ Krále Jiřího z Poděbrad – 304
ZŠ Povážská – 199
ZŠ F. L. Čelakovského – 354
ZŠ Katovice – 113
ZŠ Cehnice – 62
ZŠ Štěkeň – 117
ZŠ Radomyšl – 101
ZŠ Střelské Hoštice – 50
ZŠ Volenice – 70
ZŠ Volyně – 230

2. Počet žáků v mateřských školách ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Strakonice ve školním roce 2014/2015 (údaje z výkazů o MŠ podle stavu k 30.9.2014):

MŠ Katovice – 72
MŠ Novosedly – 17
MŠ Čejetice – 47
MŠ Volenice – 51
MŠ Cehnice – 28
MŠ Štěkeň – 44

MŠ Řepice – 21
MŠ Radomyšl – 95
MŠ Střelské Hoštice – 42
MŠ Volyně - 100

S pozdravem

Ing. Libuše Řeřábková
vedoucí odboru